
INKTIN ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
11 -  11.1 944,190 

900034131-8 
	

1/2 

BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2019 A Junio DE 2020 
CIFRAS EN PESOS 

CODIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO 

      

      

Cuenta 1 ACTIVO 

1 	 ACTIVO 

11 	EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 
1110 	DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS 

13 	CUENTAS POR COBRAR 

1319 	PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD 

1324 	SUBVENCIONES POR COBRAR 

1384 	OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

1385 	CUENTAS POR COBRAR DE DIFÍCIL RECAUDO 

1386 	DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR 
(CR) 

15 	INVENTARIOS 
1514 	MATERIALES Y SUMINISTROS 

16 	PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO 

1605 	TERRENOS 

1615 	CONSTRUCCIONES EN CURSO 

1640 	EDIFICACIONES 

1645 	PLANTAS Y DUCTOS 

1650 	REDES LINEAS Y CABLES 

1655 	MAQUINARIA Y EQUIPO 

1660 	EQUIPO CIENTIFICO 

1665 	MUEBLES ENSERES Y EQUIPOS DE 

1670 	EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMP 

1675 	EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION 
1680 	EQ.COMEDOR COCINA DESPNSA HOTE 

1685 	DEPRECIACION ACUMULADA 

19 	OTROS ACTIVOS 

1905 	BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 

1906 	AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 

1909 	DEPÓSITOS ENTREGADOS EN GARANTÍA 

1970 	INTANGIBLES 

Cuenta 2 PASIVOS 

2 	 PASIVOS 

24 	CUENTAS POR PAGAR 

2401 	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 

2407 	RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 

2424 	DESCUENTOS DE NOMINA 

2436 	RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 

2440 	IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PA 

2460 	CREDITOS JUDICIALES 

2490 	OTRAS CUENTAS POR PAGAR 

25 	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 

2511 	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 

2513 	BENEFICIOS POR TERMINACIÓN DEL VÍNCULO 
LABORAL O CONTRACTUAL 

27 	PROVISIONES 

2701 	LITIGIOS Y DEMANDAS 

29 	OTROS PASIVOS 
2901 	AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS 

2902 	RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACIÓN 

790,290,544.09 

790,290,544.09 

10,595,664,199.12 

9,299,591,260.87 

600,000,000.00 

320,101,948.61 

2,165,879,986.80 

-1,789,908,997.16 

2,372,704,596.97 

2,372,704,596.97 

27,414,081,973.71 

2,608,776,801.00 

9,612,514,922.92 

12,426,372,895.93 

672,326,585.85 

412,471,294.00 

279,951,956.67 

6,963,159,525.51 

3,792,149,325.74 

1,094,813,881.38 

6,202,301,162.17 

320,857,879.32 

-16,971,614,256.78 

2,126,116,850.92 

88,682,207.01 

238,740,276.40 

1,781,058,567.51 

17,635,800.00 

TOTAL: 
	

43,298,858,164.81 

2,860,510,264.57 

1,021,995,836.86 

260,990,340.92 

27,051,815.57 

20,139,798.11 

50,211,150.02 

446,454,415.00 

1,033,666,908.09 
1,114,516,710.00 

1,107,622,176.00 

6,894,534.00 

2,094,703,959.00 

2,094,703,959.00 

378,204,547.28 

98,889,440.00 
279,315,107.28 

TOTAL : 	6,447,935,480.85 

Nombre reporte : CTRPBalanceGeneral 
	 Usuario : LUIS JAIMES 



TOTAL: 

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMO 

TOTAL PASIVO + PAT 

34,115,567,098.31 

2,735,355,585.65 

50,922,683.96 

,298,858,164.81 

R VAGEON 

CONTADOR 
T.P. 180344-T 

rnz ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
O 

900034131-8 	 2/2 

BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2019 A Junio DE 2020 
CIFRAS EN PESOS 

CODIGO I 	 NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA 

Cuenta 	3 PATRIMONIO 

3 PATRIMONIO 

32 PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS 

3208 CAPITAL FISCAL 	 27,758,749,102.56 

3225 UTILIDAD O PERDIDA DE EJERCICI 	 6,039,436,455.43 

3230 RESULTADOS DEL EJERCICIO 	 317,381,540.32 

TOTAL GRUPO 

34,115,567,098.31 

WILDER HERNANDO ORTIZ BUENO 

GERENTE 

Usuario : LUIS MIMES 
Nombre reporte : CTRPBalanceGeneral 



2,005,239,989.36 
910,761,879.66 
257,299,065.91 

6,523,765.57 
31,958,038.11 
50,211,150.02 

489,454,415.00 
259,031,675.09 

1,022,055,236.00 
7,998,534.00 

2,094,703,959.00 

1,701,906.00 
279,315,107.28 

TOTAL: 

1,030,053,770.00 

2,094,703,959.00 

281,017,013.28 

5,411,014,731.64 

K ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
m M'II:30 

900034131-8 
BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2019 A Mayo DE 2020 

1/2 

CIFRAS EN PESOS 

      

CODIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO 

      

      

Cuenta 1 ACTIVO 
1 	ACTIVO 
11 	EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 

	
777,381,653.90 

1110 	DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS 
	

777,381,653.90 
13 	CUENTAS POR COBRAR 

	
8,535,505,726.50 

1319 	PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD 
	

7,839,432,788.25 
1384 	OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

	
320,101,948.61 

1385 	CUENTAS POR COBRAR DE DIFÍCIL RECAUDO 
	

2,165,879,986.80 
1386 	DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR 	 -1,789,908,997.16 

(CR) 
15 	INVENTARIOS 

	
2,269,973,978.97 

1514 	MATERIALES Y SUMINISTROS 
	

2,269,973,978.97 
16 	PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO 

	
27,383,826,973.71 

1605 	TERRENOS 
	

2,608,776,801.00 
1615 	CONSTRUCCIONES EN CURSO 

	
9,612,514,922.92 

1640 	EDIFICACIONES 
	

12,426,372,895.93 
1645 	PLANTAS Y DUCTOS 

	
672,326,585.85 

1650 	REDES LINEAS Y CABLES 
	

412,471,294.00 
1655 	MAQUINARIA Y EQUIPO 

	
279,951,956.67 

1660 	EQUIPO CIENTIFICO 
	

6,963,159,525.51 
1665 	MUEBLES ENSERES Y EQUIPOS DE 

	
3,761,894,325.74 

1670 	EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMP 
	

1,094,813,881.38 
1675 	EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION 

	
6,202,301,162.17 

1680 	EQ,COMEDOR COCINA DESPNSA HOTE 
	

320,857,879.32 
1685 	DEPRECIACION ACUMULADA 	 -16,971,614,256.78 
19 	OTROS ACTIVOS 

	
2,115,693,350.92 

1905 	BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 	 88,682,207.01 
1906 	AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 	 228,316,776.40 
1909 	DEPÓSITOS ENTREGADOS EN GARANTÍA 	 1,781,058,567.51 
1970 	INTANGIBLES 	 17,635,800.00 

TOTAL : 	41,082,381,684.00 

Cuenta 2 PASIVOS 
2 	PASIVOS 
24 	CUENTAS POR PAGAR 
2401 	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 
2407 	RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 
2424 	DESCUENTOS DE NOMINA 
2436 	RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 
2440 	IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PA 
2460 	CREDITOS JUDICIALES 
2490 	OTRAS CUENTAS POR PAGAR 
25 	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 
2511 	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 
2513 	BENEFICIOS POR TERMINACIÓN DEL VÍNCULO 

LABORAL O CONTRACTUAL 
27 	PROVISIONES 
2701 	LITIGIOS Y DEMANDAS 
29 	OTROS PASIVOS 
2901 	AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS 
2902 	RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACIÓN 

Cuenta 3 PATRIMONIO 

Usuario : LUIS MIMES 
Nombre reporte : CTRPBalanceGeneral 



TOTAL: 

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRI 

TOTAL PASIVO + PAT 

34,115,567,098.31 

1,555,799,854.05 

5,671,366,952.36 

41,082,381,684.00 

VAGEON 

TADOR 
.P. 180344-T 

In:ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 

900034131-8 
	

2/2 

BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2019 A Mayo DE 2020 
CIFRAS EN PESOS 

CODIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO 

3 PATRIMONIO 

32 PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS 	 34,115,567,098.31 

3208 CAPITAL FISCAL 	 27,758,749,102.56 

3225 UTILIDAD O PERDIDA DE EJERCICI 	 6,039,436,455.43 

3230 RESULTADOS DEL EJERCICIO 	 317,381,540.32 

WILDER HERNANDO ORTIZ BUENO 

GERENTE 

Usuario : LUIS JAIMES 
Nombre reporte : CMPBalanceGeneral 



CODIGO 

Cuenta 1 

1 

11 

1110 

13 

1319 

1384 

1385 

1386 

15 

1514 

1530 

16 

1605 

1615 

1640 

1645 

1650 

1655 

1660 

1665 

1670 

1675 

1680 

1685 

19 

1905 
1906 

1909 
1970 

Cuenta 2 

2 
24 

2401 

2407 

2424 

2436 

2440 

2460 

2490 
25 

2511 

2513 

27 

2701 

29 

2901 
2902 

NOMBRE CUENTA 

ACTIVO 

ACTIVO 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS 

CUENTAS POR COBRAR 

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD 

OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

CUENTAS POR COBRAR DE DIFÍCIL RECAUDO 

DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR 
(CR) 

INVENTARIOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

EN PODER DE TERCEROS 

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO 

TERRENOS 

CONSTRUCCIONES EN CURSO 

EDIFICACIONES 

PLANTAS Y DUCTOS 

REDES LINEAS Y CABLES 

MAQUINARIA Y EQUIPO 

EQUIPO CIENTIFICO 

MUEBLES ENSERES Y EQUIPOS DE 

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMP 

EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION 

EQ.COMEDOR COCINA DESPNSA HOTE 

DEPRECIACION ACUMULADA 

OTROS ACTIVOS 
BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 

DEPÓSITOS ENTREGADOS EN GARANTÍA 
INTANGIBLES 

PASIVOS 

PASIVOS 
CUENTAS POR PAGAR 

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 

DESCUENTOS DE NOMINA 

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PA 

CREDITOS JUDICIALES 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR 
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 

BENEFICIOS POR TERMINACIÓN DEL VÍNCULO 
LABORAL O CONTRACTUAL 

PROVISIONES 

LITIGIOS Y DEMANDAS 

OTROS PASIVOS 
AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS 
RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACIÓN 

TOTAL CUENTA 

941,584,958.39 
941,584,958.39 

8,842,827,659.56 

8,146,754,721.31 

320,101,948.61 

2,165,879,986.80 

-1,789,908,997.16 

1,922,474,686.81 

1,815,325,739.11 

107,148,947.70 

27,328,233,982.71 

2,608,776,801.00 

9,612,514,922.92 

12,426,372,895.93 

672,326,585.85 

412,471,294.00 

279,951,956.67 

6,963,159,525.51 

3,706,301,334.74 

1,094,813,881.38 

6,202,301,162.17 

320,857,879.32 

-16,971,614,256.78 

2,141,371,248.22 

88,682,207.01 

253,994,673.70 
1,781,058,567.51 

17,635,800.00 

TOTAL : 	41,176,492,535.69 

2,971,940,499.95 

929,594,017.21 

255,456,882.95 

36,178,977.57 

14,803,170.11 

60,118,150.02 

417,432,702.00 
1,258,356,600.09 

1,059,659,641.00 

1,048,580,225.00 

11,079,416.00 

2,122,703,959.00 

2,122,703,959.00 
281,017,013.28 

1,701,906.00 

279,315,107.28 

TOTAL 
	

6,435,321,113.23 

TOTAL AUXILIAR 

 

TOTAL 
SUBCUENTA 

   

TOTAL GRUPO 

InC ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
CilyfIp0 

900034131-8 
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BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2019 A Abril DE 2020 
CIFRAS EN PESOS 

Nombre reporte : CTRPBalanceGeneral 
	 Usuario : LUIS JAIMES 



 

TOTAL CUENTA 

 

TOTAL 
SUBCUENTA 

TOTAL GRUPO 

34,115,567,098.31 

27,758,749,102.56 

6,039,436,455.43 

317,381,540.32 

TOTAL: 

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONI 

TOTAL PASIVO + PATRI 

34,115,567,098.31 

625,604,324.15 

41,171,422.46 

,176,492,535.69 

GEON 

DOR 
180344-T 

TOTAL AUXILIAR 

  

CODIGO NOMBRE CUENTA 

WILDER HERNANDO ORTIZ BUEN 

GERENTE 

MiCril ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
iza CWIJO 

900034131-8 	 2/2 

BALANCE GENERAL DEL MES Diciembre DE 2019 A Abril DE 2020 
CIFRAS EN PESOS 

Cuenta 3 PATRIMONIO 

3 	 PATRIMONIO 

32 	 PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS 

3208 	CAPITAL FISCAL 

3225 	UTILIDAD O PERDIDA DE EJERCICI 

3230 	RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Usuario : LUIS MIMES 
Nombre reporte : CTRP8alanceGeneral 



IN57111  ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
Iba CLAVIJO 

NIT: 900034131-8 
ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2020 HASTA EL MES ABRIL DE 2020 

1/2 

CIFRAS EN PESOS 

NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO 

Cuenta 

4 

4 	INGRESOS 

INGRESOS 

43 VENTA DE SERVICIOS 8,635,813,207.00 

4312 SERVICIOS DE SALUD 8,635,813,207.00 

48 OTROS INGRESOS 160,480,063.53 

4802 FINANCIEROS 194,432.53 

4808 INGRESOS DIVERSOS 160,285,631.00 

TOTAL : 8,796,293,270.53 

Cuenta 5 	GASTOS 

5 GASTOS 

51 ADMINISTRACION N 2,197,151,781.00 

5101 SUELDOS Y SALARIOS 244,711,917.00 

5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 95,565,300.00 

5104 APORTES SOBRE LA NOMINA 36,714,600.00 

5107 PRESTACIONES SOCIALES 157,751,612.00 

5108 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 17,500,000.00 

5111 GENERALES 1,632,129,984.00 

5120 IMPUESTOS;CONTRIBUCIONES Y TAS 12,778,368.00 

58 OTROS GASTOS 1,722,977,992.42 

5802 COMISIONES 4,249,439.04 

5804 FINANCIEROS 118.00 

5890 GASTOS DIVERSOS 1,718,728,435.38 

TOTAL : 3,920,129,773.42 

Cuenta 6 	COSTOS DE VENTAS 

6 COSTOS DE VENTAS 

63 COSTOS DE VENTAS DE SERVICIOS 4,250,559,172.97 

6310 SERVICIOS DE SALUD 4,250,559,172.97 

TOTAL : 4,250,559,172.97 

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 625,604,324.14 

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosPYG 	 Usuario : LUIS JAIMES 



ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
CLAVIJO 

FIIT: 900034131-8 
	

2/2 

STADO L E RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2020 HASTA EL MES ABRI i E 20 

CIFRAS EN PESkS 

CODIGO I, ' 	: 	- TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TO A ' NTA TOTAL GRUPO 

LÍ HERNANDO ORTIZ BUENO (j  

(--------GEKEN 1E 

ECTOR JAVIERVAGEON 

CONTADOR 

T.P. 180344-T 

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosPYG Usuario : LUIS JAIMES 



ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
CLAVIJO 

NIT: 900034131-8 
	

1/2 

ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2020 HASTA EL MES MAYO DE 2020 

CIFRAS EN PESOS 

CODIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO 

Cuenta 	4 	INGRESOS 

4 	 INGRESOS 

43 	VENTA DE SERVICIOS 10,292,288,542.00 

4312 	SERVICIOS DE SALUD 	 10,292,288,542.00 

44 	TRANSFERENCIAS 386,137,161.56 

4430 	SUBVENCIONES 	 386,137,161.56 

48 	OTROS INGRESOS 161,873,134.27 

4802 	FINANCIEROS 	 249,703.27 

4808 	INGRESOS DIVERSOS 	 161,623,431.00 

TOTAL : 10,840,298,837.83 

Cuenta 	5 	GASTOS 

5 	 GASTOS 

51 	ADMINISTRACION N 2,388,351,145.00 

5101 	SUELDOS Y SALARIOS 	 305,567,559.00 

5103 	CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 	 112,693,900.00 

5104 	APORTES SOBRE LA NOMINA 	 45,820,900.00 

5107 	PRESTACIONES SOCIALES 	 164,316,612.00 

5108 	GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 	 17,500,000.00 

5111 	GENERALES 	 1,729,673,806.00 

5120 	IMPUESTOS;CONTRIBUCIONES Y TAS 	 12,778,368.00 

58 	OTROS GASTOS 1,831,820,011.42 

5802 	COMISIONES 	 6,069,745.04 

5804 	FINANCIEROS 	 118.00 

5890 	GASTOS DIVERSOS 	 1,825,750,148.38 

TOTAL : 4,220,171,156.42 

Cuenta 	6 	COSTOS DE VENTAS 

6 	 COSTOS DE VENTAS 

63 	COSTOS DE VENTAS DE SERVICIOS 5,064,327,827.37 

6310 	SERVICIOS DE SALUD 	 5,064,327,827.37 

TOTAL : 5,064,327,827,37 

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO 1,555,799,854.04 

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosPYG 	 Usuario : LUIS MIMES 



CIFRAS E►  PESOS 

TOTAL AUXILIAR NOMBRE CUENTA 

O ORTIZ UENO 

GERENTE 

CODIG TOTAL 
SUBCUENTA 

TOTAL 'CU NAll 

11.111 VAGEON ECTOR 

TOTAL GRUPO 

CONTADOR 
T.P. 180344-T 

11/111111  ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
him CLAVIJO 

NIT: 900034131-8 
ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2020 HASTA EL MES MAY0D3,213'29 

2/2 

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosPYG 	 Usuario : LUIS JAIMES 



INSTIg ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
CLAVIJO 

NIT: 900034131-8 
ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2020 HASTA EL MES JUNIO DE 2020 

1/2 

CIFRAS EN PESOS 

CODIGO NOMBRE CUENTA TOTAL AUXILIAR 
TOTAL 

SUBCUENTA 
TOTAL CUENTA TOTAL GRUPO 

uenta 

4 

43 

N RESOS 

INGRESOS 

VENTA DE SERVICIOS 12,510,176,513.00 

4312 SERVICIOS DE SALUD 12,510,176,513.00 

44 TRANSFERENCIAS 986,137,161.56 

4430 SUBVENCIONES 986,137,161.56 

48 OTROS INGRESOS 1,234,940,523.05 

4802 FINANCIEROS 288,666.64 

4808 INGRESOS DIVERSOS 1,234,651,856.41 

TOTAL : 14,731,254,197.61 

Cuenta 5 	GASTOS 

5 GASTOS 

51 ADMINISTRACION N 3,299,129,664.00 

5101 SUELDOS Y SALARIOS 370,178,060.00 

5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 137,071,100.00 

5104 APORTES SOBRE LA NOMINA 55,215,000.00 

5107 PRESTACIONES SOCIALES 229,827,612.00 

5108 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 17,500,000.00 

5111 GENERALES 2,470,202,440.00 

5120 IMPUESTOS;CONTRIBUCIONES Y TAS 19,135,452.00 

58 OTROS GASTOS 2,027,663,188.21 

5802 COMISIONES 7,113,401.04 

5804 FINANCIEROS 7,256.00 

5890 GASTOS DIVERSOS 2,020,542,531.17 

TOTAL : 5,326,792,852.21 

Cuenta 6 	COSTOS DE VENTAS 

6 COSTOS DE VENTAS 

63 COSTOS DE VENTAS DE SERVICIOS 6,669,105,759.76 

6310 SERVICIOS DE SALUD 6,669,105,759.76 

TOTAL : 6,669,105,759.76 

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 2,735,355,585.64 

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosPYG Usuario : LUIS JAIMES 



CODIGO 

CIFRAS EN •ESOS 

NOMBRE CUENTA 

ladrig11.4 ESE DEPARTAMENTAL DE PRIMER NIVEL MORENO Y 
CLAVIJO 

NIT: 900034131-8 
	

2/2 

ESTADO DE RESULTADOS DEL MES ENERO DE 2020 HASTA EL MES JUNIO E 2120 

GERENTE 

-1.--(YrAL AUXILIAR 1 
SUBCUENTA 

HECTOR JA I VAGEON 

ADOR 
T.P. 180344-T 

TOTAL 
TOTAL GRUPO 

Nombre reporte : CTRPEstadoResultadosPYG Usuario : LUIS JAIMES 
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